

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție : ocds-b3wdp1-MD-1641908747715									
Denumirea procedurii de achiziție: Blanchete și formulare.									
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri								
LOTUL 1									
1.	F 11	buc.	1200000	0,056667	0,068	68000	81600	Termenii și condițiile de livrare/prestare/execuție solicitate: contractante, la adresa mun. Chisinau, str. Piata Garii 3, în decurs la 5 (cinci) zile calendaristice, din data semnării comenzilor.	
2.	F 16 (A5)	buc.	1400000	0,056667	0,068	79333,33	95200		
3.	F 16 (A4)	buc.	10000	0,133333	0,16	1333,333	1600		
4.	F 24	buc.	90000	0,116667	0,14	10500	12600		
5.	F 24 OP	buc.	90000	0,116667	0,14	10500	12600		
6.	Buletin de expediție	buc.	120000	0,083333	0,1	10000	12000		
7.	CN - 07	buc.	3500000	0,091667	0,11	320833,3	385000		
8.	F CN-23 EMS	bloc	500	21,66667	26	10833,33	13000		
9.	F CN-23	bloc	3500	15,83333	19	55416,67	66500		
10.	Cerere la expedierea banilor F MP-1	buc.	110000	0,04	0,048	4400	5280		

11.	F TFP-3	buc.	750000	0,091667	0,11	68750	82500		
12.	F CN-15	buc.	50000	0,03	0,036	1500	1800		
13.	F CN-22	buc.	550000	0,049167	0,059	27041,67	32450		
14.	F 20 adeverința	buc.	550000	0,0125	0,015	6875	8250		
15.	F CP-72	bloc	1200	20,83333	25	25000	30000		
16.	Etichetă pentru trimiterile poștei de scrisori înregistrate	buc.	175000	0,016667	0,02	2916,667	3500		
17.	F-22	buc.	70000	0,025	0,03	1750	2100		
18.	Formularul Ramburs	buc.	750000	0,316667	0,38	237500	285000		
19.	Dispoziție de încasare Formular interdepartamental tipizat nr.CO-1	buc.	10 000	0,075	0,09	750	900		
20.	Dispoziție de plată Formular nr. OC-2	buc.	10 000	0,075	0,09	750	900		
21.	F 81 Permis	buc.	2450	2,333333	2,8	5716,667	6860		
22.	F-24 Casa Principală	buc.	10000	0,125	0,15	1250	1500		
TOTAL LOTUL 1						950950	1141140		
LOTUL 4									
1.	F 8 registru	buc.	20	16,66667	20	333,3333	400	Termenii și condițiile	

								de livrare/prestare/execu tare solicitati: contractante, la adresa mun. Chisinau, str. Piata Garii 3, in decurs la 5 (cinci) zile calendaristice, din data semnarii comenzilor.	
2.	Registru 3-1 pentru MCC	buc.	2400	12,5	15	30000	36000		
3.	Registre de casă Formular OC-4	buc.	50	11,66667	14	583,3333	700		
4.	CO-5	buc.	20	15,01667	18,02	300,3333	360,4		
5.	Registru de instruire zilnică a persoanelor cu drept de port- armă	buc.	120	20,83333	25	2500	3000		
6.	Registru de predare și recepționare a armelor și munițiilor	buc.	120	20,83333	25	2500	3000		
7.	Registru de evidență a accesului mijloacelor de transport a întreprinderii în puncte de acces	buc.	60	24,16667	29	1450	1740		
8.	Registru de evidență a accesului mijloacelor de transport străin	buc.	60	24,16667	29	1450	1740		
9.	Registru de evidență a accesului angajaților întreprinderii în puncte de acces	buc.	60	24,16667	29	1450	1740		
10.	Registru de evidență a verificării perimetrului clădirilor și teritoriului adiacent în puncte de acces	buc.	60	24,16667	29	1450	1740		

11.	Registru de evidență a accesului vizitatorilor în punctul de acces	buc.	60	24,16667	29	1450	1740		
TOTAL LOTUL 4						43467	52160,4		

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Fedorenco Serghei

În calitate de: Director

Ofertantul: SRL „ARTISORO”

Adresa: mun. Chișinău str. Octavian Goga 25, of.1